

Vilâyet Kongrelerimiz

Bu gün parti teşkilâtı ta mam olan 50 vilâyette birden Cümhuriyet Halk Partisi vilâyet kongreleri toplanmış bulunuyor. Bu toplantılara yarın da devam olunacak ve köylerden şehirlere kadar bütün parti mensuplarının dilekleri tesbit edilerek idare heyetleri ve selâhiyetler makamlar halkın suallerine cevap verecektir.

Böylece halkın memleket işleri ve millî davalar etrafındaki görüşleri, duyuşları ve istekleri parti kanalı ile yeni baştan ve niş ölçüde yoklanmış ve toplanmış olacaktır. Bu müstesna günler. Türkiye'de halkçılığın ne kadar kökleştiğini, ne büyük ölçüde tabik edildiğini bütün dünya ya yeniden anlatmak ve bilmek için yeni imkânlar vermektedir. Halkın içinden halkın ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak çıkmış halkça kendi öz kaynağına başvurması ve onu dinliyerek onunla beslenmesinden daha ta bir ne olabilir?

Halkla kaynaşarak tek vücut olan nihayet devletle iş ve elbirliği gün geçtikçe kuvetlenen cümhuriyet halk partisi her sene toplanan ocak ve nahiyeye ve her iki yılda bir yapılan kaza ve vilâyet kongreleriyle, bütün parti mensuplarını, kendi çalışmalarına dolayısıyla devletin işlerine bir kere daha iştirak ettirmiş oluyor. Parti mensuplarının sayısı gittikçe artmakta ve bunların dilek ve görüşleri, bizzat milletin dilek ve arzuları olduğuna göre, bu kongrelerde verilen kararların bütün bir millet harar ve arzularına tibak ettiğine şüphe yoktur. Cümhuriyet Halk Partisi bu suretle, halkın dileklerini, duygusunu, görüşünü, her zaman için kendisine kaynak tauidüğünü ispat etmiş oluyor.

Eğer partinin ocak veya köy kongrelerinden herhangi birisinde bulunursanız, bütün bunların sözden ibaret kalmıyarak daima yürüyen gelişen bir realite olduğunu da hayli anlarsınız.

Partinin büyük bir toplantı yapacağını öğrenen köylü, o gün işini bırakır ve kongrede yer alır. Dileklerini ortaya dökmek için sırası gelince ayağa kalkar, kendisinden ve kendisini dinleyenlerden emin, dli döndüğü kadar, köyünün ve şahsının dileklerini izah eder. Bunlar zapta geçer. Reis aynı mevzu üzerinde söz söylemek isteyenleri de konuşmağa çağırır. Böylece partinin köylü bir mensubu ve kendi partisine dardını dökmüş ve ile sürdüğü mevzu orada bulunan diğer âzaların fikirleriyle de işlenmiş bir halde kongrenin esas dilekleri arasında yer almış olur.

Ocakta nahiyeye kongresine delege seçilen partili, artık oraya giderken bu dilekleri de beraberinde götürmektedir. Bunlar nahiyede başka ocaklardan da gelmiş olanlarla birleşerek yeni fikirler ve delillerle kuvvetlendirilecek ve nihayet nahiyeye kongresinin kendi dileği olarak zapta geçecektir. Bu dilek, sonra parti vilâyet kongresine ve orada daha esaslı bir tasnife tâbi tutularak Parti Genel Sekreterliğine sunulacaktır.

Kendi köyünde toplanan kongrede ileri sürdüğü bir dileğin en yüksek makamlara kadar ulaştığını ve orada, eğer imkânı varsa, hemen yerine getirildiğini gören bir köylünün

Sonu İkinci

Reisicumhurun Riyaseti altında Vekiller heyeti dün toplandı

Ziraat Kongresi de ayın yirmi yedisinde toplanacak

Ankara 16 (Radyo) Dün Vekiller Heyeti Reisicumhur İsmet İnönü'nün riyaseti altında Ziraat Vekâletinde toplanmış ve Ziraat kongresi ile memleketteki ziraat vaziyet hakkında izahat veren Ziraat Vekili Faik Kurdoğlu din

lenmiştir. Birinci köy kalkınma ve ziraat kongresini içinde bulunduğumuz ayın yirmi yedisinde toplanacak parti fevkalâde kurtulayının reis intihabını müteakip toplanacaktır.

ERZİNCAN

Hattının açılışı münasebetile

Reisicumhur İsmet İnönü ile Nafia Vekili arasında teati edilen telgraflar

Ankara 16 "Radyo. — Sivas — Erzurum şimendüfer hattının Erzincan kısmının açılışı dolayısıyla töreni kûşat eden Nafia Vekili Ali Çetinkaya Reisi cümhur İsmet İnönü'ne bir tetgraf çekmiş ve bu muazzam işin başarılması münasebetile bütün Erzincanlıların yüksek muhabbet şükran ve saygılarını İsmet İnönü'ne bildirmişlerdir.

B. Çetinkaya bu telgrafında Trenlerimiz muayyen zamanda Erzincana vardı. Büyük tezahüratla karşılandık. Erzincan halkı bu

parlak ve tariht eserin başarılmasından duydukları sevinç münasebetile bipayan minnet ve şükran hislerini izhar ettiler. Ve bunu zâdevletlerinize bildirmemi dileklerini yüksek huzurunuzla en derin saygılarımla arz ederim. demişlerdir.

Reisicumhur İsmet İnönü bu telgrafa cevap vererek: Erzincan hattının açılması münasebetile sayın halkın hakkımda gösterdikleri teveccüh ve muhabbet dair telgrafınızı aldım. Çok mütehasis oldum. Sevgi ile teşekkürlerimi bildiririm. Bu başarı kıymetli bir muvaffakiyettir.

B. M. Meclisi dün toplandı

Ankara 16 (Radyo) - Bugün Büyük millet meclisi B. Fikretin başkanlığında toplanarak şu rayidevlet kanununun müzakere sine devam etmiş ve iki madde hariç 47 inci maddesine kadar olan kısmını kabul etmiştir. Büyük millet meclisi pazartesi toplanmak üzere toplantıya nihayet vermişlerdir.

Istanbul Halk Bankası

İktisat Vekilimizin bir nutkile açıldı

Ankara, 16 (Radyo) — İstanbul halk bankasının kûşad resmi bu gün İktisat vekili Şakir Kesbirin bir nutkile açılmıştır. İktisat vekili vezneye on lira yatırarak ilk muameleyi yapmıştır. Bu toplantıda İstanbuldaki banka ve mali müesseseler müdürleriyle matbuat mümessilleri hazır bulunmuşlardır.

Vilâyet Kongreleri

Yurdun Her tarafında başladı

Ankara 16 (Radyo) C. H. P. vilâyet kongrelerine dün yurdun her tarafında başlamıştır.

Denizbank Londraya bir heyet gönderdi

İstanbul — Emekli amiral Fahrinin reisliğinde bir Denizbank heyeti yeni gemileri sipariş etmek üzere bu gün Londraya hareket etmiştir.

Gaziantep fıstıkları eşsiz bir Türk meyvesidir. Onu bol, bol sarfet.

Filistinde Karışıklıklar

Her tarafta suikastler yapılıyor

Hayfa şhrine kollektif bir para cezası verildi

Kudüs 16 (Radyo) Tulkirim civarında Araplar tarafından pusuya düşürülen İngiliz askerlerinden biri ölmüş ve iki askerde yaralanmıştır.

Hükümet mahalli vakaya bir müfreze asker göndererek mütevacizleri ağır zayıata uğrat

mıştır. Hayfade şeyh Mahmu dülensarı sokak ortasında öldürülmüştür. Hayfada iki Yahudi yaralanmıştır. Tecavüzler ve suikastlar tevali etmektedir. İngilizler suikastlar dolayısıyla Hayfa şehrine 200 İngiliz lirası kollektif ceza tarhedilmiştir.

Orta Anadoluda

Yeniden bir yer sarsıntısı

insan ve hayvanca zayıat yoktur

Ankara 16 (Radyo) Bugün yerlerde toprak heyelanları bu saat 12,4 te şark istikametinde sule gelmiş binalarda çatlaklık ve 410 kilo metre mesafede bir lar ve divarlarda çöküntüler bu yer sarsıntısı kaydedilmiştir, 14 sule gelmiştir. insan ve hayvanca zayıat yoktur.

Sarsıntı Kayseri, Sivas ve Kırşehir kaza ve köylerin Konyada da hafif olarak ve de 6 saniye devam eden şiddetli Yozğatada oldukça şiddetli olarak bir Zellele olmuştur. Bir çok hissedilmiştir.

Çin - Japon Boğuşmaları

İki taraf askeri kuvvetlerini bir cep hede tahşit ettiler

Londra 16 (Radyo) - Çin ajansı bildiriyor; Japonya cephedeki kuvvetlerini takviye etmiştir. Taarruza geçeceği haberi alındığından Çinliler o mevkiideki kuvvetlerine altıyüz bin kişilik bir kuvvet daha tahşid etmişlerdir. Yakında şiddetli harplere başlanmasına intizar edilmektedir.

Bank yiyenin beyni ve kemikleri kuvvetli olur.

Romada yeni bir Parti

Millî Ronensans partisi feshedilen dört partiden teşekkül edecek

Bükreş 16 (Radyo) Bükreşte iyi haber alan siyasî mahfelde söylendiğine göre Romanyada millî Ronensans adı altında bir parti kurulacaktır. Bu parti feshedilen dört partiden teşekkül edecektir. Bunun kabinede yapılacak değişikliğe bir mukaddeme olduğu sanılmaktadır.

Yeni parti programının yarın neşredilmesi muhtemeldir.

C. H. P.

Vilâyet Kongresi açılışı münasebetile büyüelerimize çekilen Telgraflar

REISICUMHUR İSMET İNÖNÜ ANKARA

İki yıllık toplantısını yapmakta olan İçel kongresi tarafından zati devletlerine karşı izhar edilen ve bütün parti arkadaşlarının sonsuz saygı ve sarsılmaz bağlıklarını yüksek huzurunuzda arz etmekle bahtiyarım.

BAŞVEKİL CELÂL BAYAR ANKARA

Hali içtimada bulunan İçel kongresinin derin sevgi ve saygılarını yüksek katınıza arz etmekle bahtiyarım.

B. REFİK SAYDAM DAHİLİYE VEKİLİ VE C. H. P. GENEL SEKRETERİ ANKARA

Toplantı halinde bulunan İçel il kongresi tarafından yüksek varlığınıza karşı gösterilen sevgi ve saygıları, şahsî sıhhat ve afiyet temennilerimle arz ederim. Vali ve C. H. P. BAŞKANI

Vilâyet Parti Kongresi

Bugün saat dokuz da toplanacak

C. H. P. İlyönkurulu ikinci toplantısı bugün saat dokuzda parti binasında yapılacaktır. Dün bilanço tetkik, bütçe ve dilek komiteleri toplanmış ve çalışmalarında bulunmuşlardır.

Bugün alınacak raporlar üzerinde münakaşalar yapılacaktır.

ÇİNE AŞI yolladık

1,000,000 santimetre mikabı Kolera seromu

Ankara 16 (Radyo) Çin hükümeti Çinde salgın halinde bulunan kolera'nın önüne geçilmesi için kolera seromu yardımı yapılması için müracaatte bulunmuştur.

Hükümetimiz derhal Çin hükümetine kolera aşısı göndermiştir. Gönderilen seromların miktarı bir milyon santimetre mikabıdır.

Ev kadını: Tasarrufla riayetin ilk şartı bir kiler sabıblı olmaktadır. Kilersiz ev hesabız evdir. Kuvvetli ve ucuz gıda reçel ve sursuptur.

Halepde Suikast

İki muhalefet reisi vuruldu

Berut 16 (Radyo) Halepten bildirildiğine göre muhalefet reisi iki şahsa suikast yapılmıştır. Bunlardan Abdulfafur Mesut hançerle ağır surette yaralanmıştır. Şeyh Abdulkadir Marmani camiye giderken bıçakla yaralanmıştır. Mütevacizler kaçırmışlardır.

Cumhuriyet halk Partisi

içel ili İlyönkurulu iki senelik mesai raporu

1 - 1936 yılı birinci kısmının 21 inci günü vazife başlıyan İlyönkurulumuz iki yıl devam eden çalışma devresinde 73 toplantı yapmış ve bu toplantılarda 2 yüz karar onaylamıştır. Bundan başka inceleme işleri için lüzum görüldükçe komisyonlar teşkil olunduğu gibi arkadaşlarımız arasında iş bölümü yapılmak suretile Parti hizmetlerinin intizamla cereyanı temin olunmuştur.

2 - İlyönkurulumuz kendisine bağlı bulunan ilçelerin mesailerini yakından ve devamlı surette takip etmiş ve lüzum görüldükçe mahalline arkadaşlarımızı göndermek suretile teftişlerde bulunmuştur. Hali vaziyet münasip olan yörenkurlara nakli ve aynı yardımlarda bulunmuştur. İlyönkurulumuzun mesailerini gösteren ve kendi kongrelerinde okunan raporların bir sureti bağlı olarak sunulmuştur.

Her ilçe muhitlerinin müsaid olduğu maddi imkânlar dahilinde çalışmış ve geçen yıllara nazaran Parti işlerinde daha verimli mesai sarfetmişlerdir. Bu teşekküllerde vazife gören arkadaşlarımızı burada takdirle yad yatmayı bir vazife sayarız.

3 - Halkevlerimiz bu iki yıllık devredeki çalışmalarını eski yıllara nazaran daha büyük rakamlarda ifade edilecek ve bizleri sevindirecek mahiyettedir. Bu devrede Mersin ve Silifede bulunan iki halkevimize Tarsus halkevi de ilhak edilmiş bulunuyor. Bununla beraber Halkevlerinin mesaisini tebarüz ettirenken bu mesainin daha ziyade takviyesine ve daha velud ve daha inkişafı bir halde teminine dair İlyönkurulumuz kanaat ve mütalesim Halkevlerinde vazife deruhte eden arkadaşlardan beklenene ve önümüzdeki mesai yıllarının daha kuvvetli olması temennisini izhar etmeyi lüzumlu görmekteyiz. Önümüzdeki yıl içinde Arslanköyünde de köyün kültürel ihtiyacını karşılamak üzere maddi imkânların verdiği seriate ve genel sekreterliğinin bu husustaki emriyle uygun olarak bir halkevi açılacaktır. Bu binanın ikmaline inşaat İlyönkurulu uzca nakdi yardım da bulunmuştur.

Halkevlerinin mesai raporları bağlı olarak sunulmuştur.

4 - Dil ve Kültür İşleri çalışmalarında bu iki yıl zarfında esaslı adımlar atılmış bulunuyor. Mersin ve Tarsusta teşkil olunan Hars komiteleri asırlardan beri millî hüviyetlerini muhafaza ettikleri halde dillerini kısmen kaybetmiş olan arkadaşlarımız Eti Türklerinin millî ve kültürel davalarını, sistemli ve ilmi bir şekilde takip etmekte bulunmuşlardır. Bu meyanda Mersin ve Tarsustaki Etli yurttaşlarımızın müteakif bulunduğu bir kısım mahalle ve köylerde yeni mektep binaları inşa ettirildiği gibi bir çok çocukların mevcut mekteplerde okutulmaları da temin olunmuştur. Bu müsbet çalışmaların hayırlı neticeleri gün geçtikçe idrak olunmaktadır. Bu Hars işlerine hususi bir ehemmiyet atf etmekteyiz. İlimi delail ve tetkikatla büyük irkumuzun hakiki efradından olan bu İyürttaşlar büyük kitlemizin varlığından istifade kabul etmez bir halde bulunuyorlar. Bununla beraber arz edebiliriz

5 - Çevremiz dahilinde çalış

şan bütün millî teşekküllerin, spor ve hayır kurumlarının çalışmaları ile yakından ve sıkı bir surette alakadar olunmuş bunlara mümkün olan her türlü müzaheret gösterilmiştir.

Bu gibimesseselerden ihtiyaç olanlara Belediye ve mahalli idare bütçelerinden yardımlar temin olunmuştur. Bu iki yıl içinde spor teşkilatı Bakanlığının İlyönkurul başkanı olan Valiler tarafından deruhte edilmesi, spor işlerinin takip ve tatbikine müsbet bir istikamet vermiştir. Bununla beraber şu noktada arz etmeyi mecburuzki Vilâyet dahilinde evvelki vaziyete nazaran spor hareketleri daha inkişafı isede henüz matluk dereceye gaye temin olunmamıştır. Spor işlerine hususi bir ehemmiyet atf ediyoruz. Türk gençliği Partimizin yüksek çatısı altına alınırken ve onları Partimizin her birini birer cevher kadar kıymetli edebirliği olarak kabul ederken onların ahlâk ve sîhatleriyle ve binnetice vatanın kuvvetiyle alakadar olan bu mevzuun ehemmiyetini daima düşülmekteyiz.

Spor işlerinde mevzuu ikiye ayrılabilir: Bir organizasyon diğeri vesaittir. Yukarıda arz ettiğimiz gibi organizasyon daha kuvvetli bir hale gelmiş ve maddi imkânlar nisbetinde vesaitle kuvvetlenmiştir.

Spor hayatı için daha inkişafı senelerin başında bulunduğumuzu ve ilerideki yılların çok inkişafı olacağını temin edebiliriz. Çünkü spor hakkında neşredilen kanun nakit hususunda lazım gelen menabii temin etmiş olduğundan ilerisi için maddeten daha kuvvetli bulacağımızı arz edebiliriz. Bizim gençlerden umumiyetle temennimiz ve hatta bir hak olarak talebimiz onların spor ve kültürel işlerde daima büyük bir iştiaf ve heyecan içinde el ele vermiş olmalarıdır. Bunu daima bekleriz

6 - Geçen ilk kongresi tarafından tesbit edilerek takipleri kurulumuza havale edilen dilekeler tasnif olunarak alakadar makamlara arz olunmuştur. Bunlara alınan cevaplar İlyönkurul Başkanlıkları vasitasile örgütlerimize bildirildiği gibi ayrıca bu rapora bağlı bir liste halinde kongremizde sunulmuştur. Belediyeleri ilgilendiren dilekeler ise İlyönkurulları tarafından mahalli olarak takip olunmuş elde edilen sonuçları Parti kademelerine ve kongrelere bildirilmiştir. 1937 yılında toplanan Parti Kamun kongreleri tarafından incelendikten sonra Kurulmuza gönderilen geçen yılın dilekelerinde tasnif olunmuş ve ilgili makamlara gönderilmiştir. Bu dileklere alınan cevaplarda yine Parti örgütlerimize tebliğ olunmaktadır.

7 - Büro işleri bu iki yıl zarfında daha büyük bir intizamla işlemiştir. Genel Sekreterliğimizden gönderilen genelgeler ve kıymetli kitap ve broşürler muntazam örgütlerimize yayılmıştır. Bu sene Cumhuriyetin on beşinci yıldönümü münasebetiyle (İçel) adlı bir kitap neşrettik. İçelin coğrafî, tarihî, iktisadî ve idarî bütün vaziyetini hülâsa eden bu eser bütün örgütlerimize, alakadar resmi makamlara gönderilmiştir. Birer taneside her köye gönderilmektedir. Memleketin bu köşesini İlyönkurulu tanı

ŞEHİR VE MEMLEKET HABERLERİ

Ekonomi ve Arttırma Haftası

munasebetile büyüklerimizden gelen cevaplar

Mersin Ekonomi ve Arttırma kurumu şubesi başkanı Sadık Koloğlu MERSİN

Dokuzuncu Ulusal Ekonomi ve arttırma haftasının başlaması münasebetile gösterilen duygulara teşekkür eder Saygılarımı sunarım.

Büyük Millet Meclisi Reisi Abdülhalik Renda

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu Mersin şubesi Başkanı Sadık Koloğlu

Millî arttırma ve yerli mallar haftası münasebetile gösterilen duygulara teşekkür eder daima artan başarılar dilerim,

Başvekil Celal Bayar

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu Mersin şubesi Başkanı Sadık Koloğlu

Kemalizmin bu iktisadî ana nesini devam ettirmekte gösterilen gayrete teşekkür eder Dokuzuncu Yerli mallar haftanızda uğurlu verimler dilerim.

C. H. P. Genel Sekreteri Dr. R. Saydam

Jandarma bölük komutanlığı

Şehrimiz jandarma bölük komutanlığına Atapan Bedridin Tiğrak gelmiş ve vazifesine başlamıştır.

Borsa haberleri

Dün şehrimiz ticaret ve zahir borsasında 15 ton buğday 4 kuruş 65,25 santimden ve 15 ton fasulye 9 kuruş 75 santimden ve 13 ton Osmanlı fıstığı 13 kuruştan alınıp satılmıştır.

Adana borsasında Cleveland pamuğu 36 - 40 ve parlak pamuğu 32 - 34 ve temiz pamuğu 28,5 - 31,5 kuruş arasında alınıp satıldığı bura borsasına verilen malumatın anlaşılmasıdır.

tan bu eserin faydası hacminin küçüklüğünden çok büyüktür.

Bundan başka Parti Lâkollerine ehemmiyet verilmiştir. Merkez kazasının muhtelif köylerin de Parti kurakları yapıldığı gibi Silifke, Gülnar Mut ve Anamur kazalarında Parti kurakları olmak üzere muntazam tesisatlı ve geniş salonlu birer binanın projesi yapılmış ve Genel sekreterliğe tasdik ettirilmiştir.

Bu binaların meydana getirilmesi için çalışmaktayız; fikrimce küçük kazalarımızda kültür hareketlerinin inkişafında bu Lokallerin yapılması kuvvetli müesir olacaktır. Tarsus Halkevi ve Parti dairesi esasen mevcut olup buna 6 yüz kişilik yeni bir salon ilâve edilmiş ve Tarsus Halkevi bina itibarile mühim bir terakkî adımı atmıştır. İnşaat devam ediyor, binanın parti kısmı da islah ve tamim edilecektir.

Mersin gelince: Halen parti binamız ve halkevi binası müsaid değildir. Parti ve Halkevi binalarını birlikte istiap etmek üzere vücutte getirilen ve merkezde tasdik ettirilen 88 bin liralık proje elimizdedir. Bina başlanması için bir miktar tahsisatımız vardır. Ancak arsa meselesi üzerinde zuhur eden ve işi maatteessüf şâsrün cemedi bırakan bir vaziyet karşısında inşaata henüz başlanamadık. Halkevi memleketin her cihetinden en mühim ve en

Tarsus

Sebze ve meyve satış kooperatifi

Tarsus bağcıkları ve bahçecileri satış kooperatifinin dün Tarsus ticaret odasında toplanan müessis azaları tarafından şirketin ana mukavelenamesinin alakadar maddeleri münabice İdare heyeti mürahipler ve reisleri seçilmişlerdir. Reislige fabrikatör Şadi Eliyeyil ikinci reislige Şahin Barutcu diğer İdare heyeti azalarına Mehmed Kuradacı Rağıp Güreş, Zekeriya Özkan ve mürahiplere Kâmil Dilek, Hilmi Seçkin ve Mustafa Balam in ihap edilmişlerdir. Şirketin çalışma işleri ve şartları hakkında bir dahilli talimatname hazırlanmak üzere bir müdür bulunmak üzere tekrar bir toplantı yapılması kararlaştırılarak çaylar içilmiş ve toplantıya son verilmiştir.

Adliyede

Resmî mazrufu açan Mahkemeye verildi

Resmî mazrufu açmaktan suçlu arzuhalcı İbrahim oğlu Bekir Kurd müddeiummülükçe mahkemeye sevk edilmiştir.

Zabita memuruna hakaret

Vazifesini yapan zabita memuruna hakaret ettiği iddia edilen liman şirketinde taifa paşa oğlu Mustafa C. müddeiummülükçe mahkemeye verilmiştir.

Bir sarhoş yakalandı

Kendine malik olamayacak derecede sarhoş olmaktan suçlu Borun Sakubaşı mahallesinden kasap kâzım oğlu Şevket evrakile birlikte mahkemeye verilmiştir.

Mustafayı döven kiremitçi neden ismail oğlu ahmetdeparlak mahkemeye sevk edilmiştir.

Şam fıstığı diye anılan fıstık yalnız Gaziantep'te yetişen Türk fıstığıdır

kiymetli bir varlığı olduğundan bu binanın tahakkuku için bütün alakadarların parti ile birliği yapması temennisini huzurunuzda söylemeyi lüzumlu görmekteyiz.

8 - Cumhuriyet bayramı zafere, hakimiyeti milliyeye, kurtuluş, gençlik, dil ve çocuk bayramında yapılan tezahüratın iyi ve halka bu bayramların büyüklüğünü ve ehemmiyetini anlatacak şekilde yapılmasına hususî bir dikkat ve imna gösterilmiştir. Yer yer kurulan halk kürsülerinde inkilap meşhurları ile cumhuriyetin feyizli eserleri ve büyük hizmetleri hakkında bir çok hatipler tarafından ve hitabeler verildiği ve bu bayramların neşe içinde ve faydalı bir şekilde geçmesi temin olunmuştur. Bu işlerde vazife alan bütün parti örgütlerimizi ve parti arkadaşlarımızı burada takdir ile anmayı bir vazife sayarız.

9 - Geçen yıl içinde İlyönkurul üyelerimizden ve umumî meclis azasından Silifkeli Halil Güksu ile Mut İlçe başkanı Hâmid'in vefatları müttelem olduk. Senelerce partimizin hizmetine sadıkane çalışan bu arkadaşlarımızın kıymetli hatıralarını buraca kongre huzurunda hürmetle anmayı da bir ka dirişinashık ödevi telâkki ederiz. —Gerisi üçüncüde—

Vilâyet hususi idare memurları

Hususi idare memurları için kabul olunan tip kadrolar üzerine vilâyetler arasında memur değiştirmek ve kıymetli addolunan memurları almak hevesi uyandırdığı görülmüştür. İçeriklik memurların mensup oldukları bakanlık muvaffakiyeti alınmadan diğer bakanlıklara nakledilmemesi hakkındaki bakanlar heyeti kararının vilâyet memurları hakkında da tatbikinin tabii bulunduğunu görmüş ve valiliklere bu hususta bir tamim göndermiştir. Bu tamime göre her hangi bir hususi idare memurunun mensup olduğu vilâyetin muvaffakiyeti alınmadan diğer bir vilâyet kadrosunda tayini cihetine gidilmeyecektir.

İngiliz ve Tunus meselesi

Kondra, a.a. - B. Çemberlayın Akdeniz'deki İtalyan istekleri hakkında Avam kamarasında serdedilen muhtelif suallere cevap vererek demiştir ki:

"İngiliz hükümeti, kendinze statükoya riayet teahhüdünü, İngiliz - İtalyan anlaşmasında derpiş edildiği üzere, hiç şüphesiz Tunusa da şamil olduğuna kanidir. Bu anlaşmaya aykırı her hareket pek tabii olarak İngiliz hükümeti için ciddi endişe uyandıracak bir meseledir.

Bununla beraber sorulan suallerdeki şekilde bir taarruzun vuku bulacağını tasavvur edemeyiz.

Önümüzdeki pazartesi günü avam kamarasına işçi muhalefet partisi tarafından verilecek takrir hakkında "hükümetin dış politikasına meclisin itimadı yoktur", denilmektedir.

Yahudiler Hakkında Romanyada alınan tedbirler

Bükreş, a.a. - Nazirlar meclisi toplanarak Romanya'daki yahudi ekalliyatının vaziyeti hakkındaki yeni kararnameyi teklif etmiştir. Bu yeni metnin Macaristan'la İmredi kabinesi tarafından kabul edilen kararlara benzediği bildirilmektedir. Nazirlar Romanya'nın Londra ve Vatikan büyük elçiliklerine tayin edilecek zevat meselesi ile de meşgul olmuştur.

Kovno, a.a. - Gazetelerin tahminlerine göre hali hazırda Memel arazisinde takriben iki bin Yahudi sakın bulunmaktadır. Şimdiye kadar 4000 yahudi Memel terk ederek Litvanyanın merkezinde yerleşmişlerdir.

Altı kişi tevkif edildi

Bağdat 15 (Radyo) Irak devletinin emniyetine karşı suikast yapmak teşebbüsüne geçen altı kişi tevkif edilmiştir. Bunların arasında iki müdafaa nazırı ile albay Şakir ve baro mensuplarından bazı kimseler vardır.

Bunların çoğu merhum general Bekir Sütkinın akrabalarıdır. Bunlar evlerinde mevkuflar bulunmaktadır. Bu şahısların evleri ayrı ayrı kordonlar altına alınmıştır.

Zeytinyağı en besleyici gıdadır. Onu yeneklerde çiy olarak kullan.

Zafer Sinemasının

Yerinde hayırlı faaliyeti

Memleketi düşünen ve halkevinin bir evladı olan Zafer ve Aile sineması sahibi Bay Naim bugün sinema hasilatını Halkevi Sosyal Yardım komitesine teberri etmek suretile vatan sevgisini bir daha göstermiştir.

Vilâyet Kongrelerimiz

Birinciden artan

partiye karşı duyduğu emniyet ve bağlılık duygusunun hergün biraz daha artmasına imkân tasavvur edebilir misiniz?

Çünkü eğer bu dilekler bir sene içinde yerine getirilmemiş yapılan vâdiler gerçekleştirilmemişse, partinin köylü azası, vaziyet karşısında boynunu büküp susacak değildir: Bir yıl sonra toplanacak kongrede ocağının idarecilerini sorguya çekmek ve dileğinin âkibetinden sarıh haber almak hak ve imkânları, daima elindedir. O zaman ona dileğinin ne dereceye kadar gerçekleştirildiğine, eğer yerine getirilmesine imkân yoksa önüne ne türlü engeller çıktığına dair cevaplar verilecek ve bu cevaplarla kendisinin gönlü ferahlayacaktır.

Bütün bu mekanizmadan çıkan mâna şudur: Parti kongreleri en küçüğünden en büyüğüne kadar birbirine geçmiş fakat gittikçe büyüyen çarklardır ve bunun muharrik kuvveti halkın dilekleridir.

Bir köy kongresine gelen ve orada herhangi bir mevzu üzerinde fikirlerini süyliyen bir vatandaş bilir ki, düşünceleri, dilekleri sonuna kadar takip edilecek, sırasıyla bütün kongrelerden geçecek, nihayet vilâyet vilâyet kongresine gelecek, sonra Parti Genyönkurulunda incelenerek tasnife tâbi olacak ve alakalı makam veya daireye gönderilecek orada arkası aranacaktır.

Bu kongreler şunu da bize ispat ediyor: Türkiye'de bir vatandaş, kendi hâkimiyet hakkını kullanmak için dört yılda bir defa mebus seçinceye kadar bekle mek mecburiyetinde değildir. O bu kongrelerde bütün isteklerini ortaya dökmek, görüşlerini anlatmak, hak ve imkânlarına her zaman sahiptir.

Millî Şef İsmet İnönü, Kastamonuda buldukları sırada oradaki vilâyet kongresini bir nutukla açmak ve bunda rejimin karakterini, yeni Türkiye'nin manzarasını ve partili olmanın meziyetini, bir kere daha tebarüz ettirmekle parti kongrelerine yeni bir değer ve şeref vermiş oldular.

Bugün elli vilâyette birden açılan ve parti ile onun ismini taşıdığı halkın, bir defa daha gönlüce ve kafaca kucaklaşma manzarasını gösteren parti kongreleri, rejimimizin memleket mikyasında parlak kudret ve kati bütünlüğünün bir tezahürüdür. Bütün dünyaya halkçılık örneği veren ve partinin mensubu olmak inanc ve gururu ile bu kongreleri candan selâmlıyoruz.

(ULUS)

Berut Limanı

Askerî üsmü yapıyor

Berut gazeteleri Fransa hükümetinin Berut limanında askerî bir üsmü tesis etmek kararında olduğunu yazmaktadır. Bu üsmü yeni ticaret limanının yakınında olacaktır. Bu hususta ki plânlar hazırlanmıştır, Yakında faaliyete geçecektir.

Cebeldürüzde bir hâdis

Şam - Cebeldürüzün merkezi olan Süveydân alınan haberler müessif bir hadisenin vukuunu bildirmektedir.

Süveydâ Cınayeth mahkeme mesinde yapılan bir muhakeme neticesinde mahkûm olan Atıf ailesinin adamları, mahkeme meyve silâha hücum ederek epeyce kurşun atmışlardır. Muhakeme heyeti jandarma dairesine iltica suretile hayatını kurtarabilmişlerdir.

Yerli malı, yerli malı. Her Türk onu kullanmal.

Cumhuriyet Halk Partisi İçel İlyönkurulu iki senelik mesai raporu

— İkinciden artan —

10 — Yukarıda bilvesile bahsolunduğu üzere bu devre muhtelif intihap faaliyetleri içinde geçmiştir. Bilhassa son zamanlarda yapılan Belediye intihabları Vilâyetimizin bütün kazalarında Partimiz namzetlerinin kazanması ve muvaffakiyetle neticelenmiştir. Bu ayın birinci günü yapılan Umumi Meclis intihabı da tememen Parti mensublarının kazanması nihayet bulmuştur. Bunlardan başka bilumum intihabların Partimizin istihdaf ettiği yüksek gayelerine ve Parti tüzüğüne uygun şekilde başarılmışına itina olunmuş ve bu işlere ehliyetli Vatandaşların kazandırılması temin edilmiştir.

11 — Geçen yıllar içinde Merkezden gösterilen Saylav bir Müfettiş vasıtasıyla Parti örgütlerimiz teftiş ettirilmiş ve Genyon kurulan incelenen teftiş raporu üzerine gönderilen rapor alâkalı İçelere tebliğ olunmuştur. Ve tenkit olunan cihetler tesbit edilmiştir.

12 — İlyön kurulumuz bu saydığımız işlerden mada ken disini alâkadar eden daha bir çok işlerle meşgul olmuş ve Vilâyetimiz dâhiğinde Parti hizmetlerinin en iyi şekilde ifa olunmasına büyük bir itina göstermiştir. Bilhassa Cumhuriyet rejimimizin ve Partimizin yüksek prensiplerine in kilâb mefhumlarının Vatandaşlar arasında yapılmasını temek üzere mevcut bütün vasıtalarından istifade etmiştir. Bu meyanda Mersin matbuatının Parti hizmetlerini de gösterdikleri ciddi alâkayı burada ayrıca ve sityayla kaydederiz.

13 — Parti teşkilâtının, ehemmiyetli bir hususiyeti bilhassa kongremizde tezahür eder, Senin mu'tad mesaisinden ileri gelen neticeler, kongrelerde mizam olunur. Parti arkadaşlarımızın toplu bir halde baş başa, karşı karşıya geldiği kongreler her şeyi açık ve sarîh konuşacak ve ilerisi için alınacak istikametleri tayin edecek fırsatlardır. Amelimizin muhasebesini arkadaşlara büyük bir açıklıkla arz ederiz.

Kongrelerin kıymetli müzakerelerinden ileriye ait ilham almak yön kurullar ve onların vazifeleri için çok kıymetli olacağına kani bulunuyoruz.

Genel Sekreterliğin bu husustaki temiminin bütün ahkâm dairesinde müzakere etmeği muhalesatla rica ederiz.

14 — Hesab raporu ve yeni sene bütçesi ve esbabı muhibe layihması mesai raporumuz ile birlikde hesabı kati bağlı olarak taktim kılınmıştır.

Bunların müzakere edilecek kabulünü dileriz.

Tarihin an büyü şerefini ve o nisbette ağır olan mesuliyetini omuzlarında taşıyan Partimizi teşkil eden bütün arkadaşlarımızın üzerine aldıkları vazifelerin ehemmiyetini müdrik oldukları hakkındaki kanaatimizi bir kere daha işaret ederek çalışma yıllarımızı hu-

Dünyada Neler oluyor

Pot kıran işyar

NeYorkun büyük mağazalarında dünyanın hiçbir yerinde kullanılmayan bir nevi işyar tipi vardır. Bu işyara Amerikada "Mistake - clerc., derler. Pot kıran işyar: daha türkçesi şamar oğlani.

Mağazaya gelen müşterilerden biri her hangi birşeyden şikâyet edecek olursa - müşterilerin şikâyet edecekleri şey muhakkak bulunur - kendisini derhal daire şeflerinden birinin önüne çıkarırlar. Müşteri hiddetle ağzına geleni sövüp sayar. Daire şefi ses çikarmadan dinler, müşteri sözünü kesince zile basar. şamar oğlanını çağırır;

— Kırdığınız pot bini aştı diye haykırır. fakat bu seferki tahammül edilir gibi değil..

Vazifenize nihayet veriyorum. Biçare pot kıran işyar birşeyler mırıldanır, boynunu büküp çıkar.

Müşterinin öfkesi yüzde doksan geçmiştir. Hatta işyarın bu derece şiddetli bir cezaya çarptırılmasına bile razı olmaz. Daire şefine memurun işten çıkarılmaması için rica eder. Daire şefi de müşterinin hatırını kırmaz, pot kıran memuru affeder. Müşteri memnun olur, gider.

Alışveriş için gene aynı mağazaya geleceği muhakkaktır.

Pot kıran işyar işinde devam eder, vazifesini mukemmel görür ve bol para kazanır. Hele hali tavır pısırık olanların istikballeri müemendir.

Ameliyat

Avusturya Macaristan imparatoru Fransua Jozefin akrabalarının arşidük Gabriel hastalandı, Doktorları ameliyat dedi,

Viyana tıp fakültesi profesörlerinden biri ameliyatı yaptı. Hayli güç ve tehlikeli bir ameliyat, Muvaffak oldu. Arşidük iyileşti.

Birkaç zaman sonra Arşidükün yaveri operatöre geldi; — Arşidük hazretleri so ruyor, emeğinize mukabil Fransua Jozef nişanını mı istersiniz, yoksa 20 bin floren?

Operatör bir müddet sustu, sonra dedi ki;

— Yarın geliniz, düşünüyüm de cevap vereyim, İki gün sonra yaver geldi — Cevabınız?

Operatör;

— Ne nişan isterim ne de 20 bin floren isterim dedi.

— Ya ne istersiniz?

— Kırk bin floren isterim

Kadın düellosu böyle olur!

Lehistanın Hoynoviçe mevkiinde geçen gün fevkalade garib bir düello vukua gelmiştir. Fevkalade garabet düello edenlerin iki köylü kızı olmasındadır. Daha fevkalade garib olması ikisinin de düello meydanına ellerinde birer rovelvefle gelmeleridir. Hiç garib olmaması da düellonun bir kıskançlık yüzünden çıkmasıdır.

Birbirlerine rakib olan kızlar ellerindeki silâhlarla karşı karşıya geldikleri zaman hemen ikisi de aynı anda rovelverlerini yere atmışlar ve birbirlerine hücum etmişlerdir. Düello, kadınlık tabiatının kendilerine bahsettiği silâhlarla, yani turnaklarla ve dişlerle cereyan etmeğe başlamıştır. Kızlar bu silâhlarla uzun müddet cenkleştikten, yüzleri, gözleri parçalandıktan, üstleri başları yırtıldıktan ve nihayet ikisi de bitap düşerek kımıldanamıyacak hale geldikten sonra «Düello» hitam bulunmuştur.

lana etmiş bulunuyoruz: Raporumuza nihayet verirken bütün parti arkadaşlarına olan sevgi ve saygılarımızı tekrar eder ve kongreye muvaffakiyetler dileriz.

Traş Müsabakası

Viyana berberler cemiyeti bir müsabaka tertib etti: Hangi berber üç gün traş olmamış birini bir dakikada traş edecek?..

Bu oldukça eğlenceli müsabakaya on iki berber iştirak etti. On iki usta, üç gün traş olmayan on iki kişinin yüzünü sabunladı. Hakem :

— Başla!

Emrini verdi. Ustalar hareketlere geçti. Birinciliği Kral Sesenhaber aldı. Yalnız birinci olmakla kalmadı, traş rekorunu da kırdı. On dokuz saniyede traş ve perdahı bitirdi.

İkinciliği otuz iki saniye ile, üçüncülüğü otuz dört saniyede diğer iki usta kazandı. Traş en geç bitiren yetmiş beş saniyede bitirdi.

Biz gene en çabup traşın bir çeyrek, on dakika sürmesine razı olalım. Hız iyi şeydir amma, yüzde ustura dolaşırken değil.

Güzellik Enstitüsü

Malûm diyeceksiniz, şimdi her medenî şehirde bir güzellik enstitüsü açılıyor..

Bizim bahsedeceğimiz güzellik enstitüsü kadınlara mahsus değil, köpeklere mahsus.

Tutulmuş Veteriner mektebinden mezun bir zat büyük bir «köpeklere mahsus güzellik enstitüsü» açtı. Kepek sahiblerine gönderdiği tamimde şunlar yazılı:

«Yüzün şeklini değiştirmek 50 frank. Bir buldokun yüzünde çizgiler peyda etmek 80 frank. Kuyruğu uzatıp kısaltmak 20 frank. Lüzumsuz tüylerin rengini değiştirmek 30 frank. Sarkık kulakları değiştirmek, dik kulakları sarıklaştırmak 20 frank. Buldokun çarpık bacaklarını düzeltmek 100 frank.,

Enstitünün rağbet gördüğünü söylüyorlar.

Yeni Bir Halter Dünya rekoru

Tanımlı Sovyet sporcularından Popov, Kiev'de yeni bir dünya rekoru tesis etmiştir.

Popov, klasik triat'de (yani developpe, atma ve iki elle kaldırma) 330 kilogram cemetmiştir.

MERSİN PİYASASI

16-12 - 938

Pamuklar	Ku.	S.	Kuş
Klevlant	42		
Dağmal	37		
Kapı malı	36,		
Koza	8,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	35,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,56,5		
Yumuşak	4,		
Yerli buğdayı	3,25		
Çavdar	3,37,5		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,75		
Yerli	3,50		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	9,75		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	11		
Cehri	17,50		
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	48		
Anadol	47,50		
Aydın	52		
Yıkamış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal			
İkinci nevi mal	17,18		
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı » »	58		
Acı çekirdek	37	50	
Urfa Yağı	90	100	
İçel »	70		

Zayi mühür

Maliye dairesinden maaş almakta olduğum tatbik mührümü kazaen kaybettim.

Yenisini yaptıracağım dan eski mührümün hüküm kalmadığını ilân ederim.

Silifke kazası güzel oluk köyünden İlyas oğlu Mehmet Yangöz

ilan Satılık

Hastane caddesinde fevkani tahtani sekiz oda iki mutbah dört dükkân bir büyük ahır bin arşın havlu acele satacağım.

Silifke caddesinde çerçi Yıldız oğlu Mustafaya müracaat. 1-5

Popov, bu suretle, bundan biray evvel gene kendisinin tesis etmiş olduğu 527,5 kiloluk rekoru kırmış ve yeni bir dünya rekoru kurmuştur.

ILAN

Gülzar Sulh hukuk hakimliğinden

Gülzar orman dairesinin Anamurun dişlen tahtacılarından koca Ali oğlu Ali ve İbrahim ve sarı Ali oğullarından Mehmet oğlu Ali aleyhlerine açtığı ormandan izinsiz ağaç kesmekten mütevellit yüz yetmiş iki lira altmış dört kuruş tezminat davasından dolayı yapılmakta olan duruşmada: müdde aleyhlerden Mehmet oğlu Alinin ikametgâh ve meskeninin meçhul bulunduğu anlaşılmuş ve müddeinin talebi vechile hukuk usulü mucibince ilânen kanununun 141 inci maddesi mucibince ilânen tebligat yapılmasına karar verilerek duruşma 23-1-939 pazartesi günü saat 9 a talik olunmuş ve hakkındaki davetiye ve dava istidası suretinin birer nushası muhakeme divanhanesine talik olunmuş olduğundan yukarıda adı yazılı müdde aleyhin mezkûr gün ve saatta Gülzar sulh hukuk mahkemesinde bizzat hazır bulunması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkında gıyap kararı itihaz olunacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

ILAN

Mersin Askeri Satınalma komisyonundan

Cinsi	Mikdarı	Muhammen bedel	ilk te- minat	Gün	saat	Şekli
Patates	6000	405	31	2-1-939	15	açık eksiltme
Kuru soğan	16400	902	68	„	16	„

1—Mersin garnizonundaki kıtaatin senelik ihtiyacı olan yukarıda cins, mikdar, muhammen bedel ve muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatleri yukarıda yazılı işe maddeleri açık eksiltme ile eksiltmeye kondu.

2—Eksiltme Mersin Askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satınalma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3—Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4—Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satınalma komisyonunda mevcut olan şartname leri her zaman görebilirler. 17-22-27-1

ILAN

Mersin Satış kooperatifi tasfiye heyeti riyasetinden

Mersin Satış kooperatifinin 2-12-938 tarihinde toplantısında heyeti umumiye tarafından şirketin tasfiyesine karar verilmiştir. Heyeti umumiyece seçilen tasfiye heyeti Şirketin merkezi olan eski Hacı bey çirçir fabrikasında tasfiye muamalatına başlayacağından şirketten alacağı olanlarla şirkete borçlu bulunanların tasfiye heyetine müracaat etmeleri ilân olunur.

1939

YILBAŞI

Hava Kurumu Büyük Piyangosu

Büyük ikramiyesi

500.000 liradır

A Y R I C A

200.000 - 150.000 - 100.000 - 70.000

60.000 - 50.000 - 30.000

20.000 - 15.000

Liralik ikramiyelerle

400.000 ve 100.000

Liralik iki adet mükâfat vardır

Keşide yılbaşı gecesi yapılacaktır

BİLETLER;

(2,5), (5) ve (10) liralıktır.

Vakit kaybetmeden hemen biletinizi alınız

yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fosilasız intişarın
da muvaffakiyetini halktan
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma-
ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz

ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında
bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Dettler Evrakı
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadiğı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzimli borularla içi mermer döşeli bellurbavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından müburlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştı

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Anamur Gündire yolunun muhtelif kilometrelerinde muhtelif açıklıktaki ahşap köprülerin tamiri için tanzim kânun 1440,24 liralık inşaat açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 28 birinci kânun 938 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 15 de vilâyet daimi ercümeneinde yapılacaktır,

3 - Muvakkat teminat parası 108,00 lira olup istekliler bu miktar teminat parasını veya teminat mektubunu encümene getirmesi lâzımdır.

4 - Fazla malûmat almak isteyenlerin İçel Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

9 13 17 23

Bir ahçı kadın isteniliyor

Yüksek bir aile nezdinde ahçılık yapmak üzere bir ahçı kadına ihtiyaç vardır. isteklilerin matbaamız idare müdürlüğüne müracaatları 1-5

Mersinlilere müjde

kış geldi. Sobalık kömür ve odunları şimdi hazırlayınız.

Muhterem halkımıza bir kolaylık olmak üzere **Kok kömürünü** çuval hammaliye ve nakliyesi bize ait Tonu 30 Liraya, Sobalık **Odunu** gösterilecek ev ve mağ zaya teslim Tonu 15 Lira ya veriyoruz.

Mallarımız temiz ve sağlamdır.

Mersin soğuk Hava deposu yanında
Necmi Genç ve kardeşi 11-30

DOKTOR Nâzım ünsal

Muayenehanesi : Yoğurt pazarı caddesinde

Sabah saat (8) den 12 ye Akşam (14) den 19 a kadar hastalarını kabul ve muayene eder.

Pazartesi günleri öğleye kadar fakirler parasız muayene edilir.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Yurtdaş

Kızılıaya

âza olunuz

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

King-kong

Türkçe Sözlü

Pek yakında: 1914, 1918 **MECHUL ASKER**

ÇANAKKALE

TÜRKÇE SÖZLÜ